
Obsah

5

Předmluva (Sandie Sedgbeer) ......................................................................9

Úvod (Lee Carroll) .................................................................................... 12

kapitola 1 /  HOVOŘÍ PEDAGOGOVÉ
Indigové d ě t i ..................................................................................................40
Komunikace s indigovými dětmi: Vyjasnění pro dospělé......................50

Léčivá síla dětské imaginace: Teresina paleta fan taz ie ...........................64
Indigoví puberťáci: Zkušenosti středoškolské profesorky........................ 69

Pomoc indigovým dětem při dosažení vyšších c í l ů ................................. 74

Výuka spojením duší: Alchymie ú c ty ......................................................... 79
Sledování rozdílů -  od roku 1974 až do současnosti ...........................88

Indigové dítě a e m o c e ..................................................................................90
Nové děti: bližší p o h le d .............................................................................103

Deset způsobů, kterými nechápeme d ě t i ............................................... 117

kapitola 2 /  INDIGOVÉ DÈTI V PRÁCI
Postřehy indigových studentů středních a vysokých ško l.......................129

Indigové děti na p ra co v iš ti........................................................................140

Naučit se, jak se u č i t .................................................................................. 146



6

kapitola 3 /  DALŠÍ ZEMĚ
Moje svědectví ................................... ................................................ 153

Alternativní přístup к  poruchám učení....................................................162
Indigové děti: Vůdci budoucnosti ............................................................ 167
Od Isabel Lealové, Ph.D...............................................................................178

kapitola 4 /  OD PRACOVNÍKŮ VE ZDRAVOTNICTVÍ
Nová porucha pozornosti?...................................................................... 185
Indigové děti a faktor v iny ............................................. " ........................ 190

Uvědomělé rodičovství pro nový způsob m yšlení................................. 194
Indigový teenager...................................................................................... 213

Výživa prospěšná indigovým dětem ............................................    216
Jak vypadá léčení zvukem ?...................................................................... 222
Klíčem je naučit se m ilo v a t...................................................................... 230



7

kapitola 5 /  OD RODIČŮ A  INDIGOVÝCH DĚTÍ
Rodiče, uklidněte se: Existuje přesvědčivý důkaz toho, že mladiství jsou

čím dál chytřejší. Může to  být tím, že se jejich mozek vyvíjí?...........239

Joshua Jo se p h ............................................................................................ 242

Zbraně ve školách a indigové d ě t i ............................................................ 245

Moudrost Kristiny .................................................................................... 246

Význam učitelů v životě indigových......................................................... 251
Rada indigového d í tě te ............................................................................ 256

Proč by mladé indigové dítě pilo až 40 panáků alkoholu týdně
a kouřilo více než 20 cigaret denně?.................................................... 258

Vzkaz indigových dětí pro dospělé z celého s v ě ta ................................. 260

Jak si začít h rá t................................  264
Od Daniela R otha....................................................................................... 268

Doslov.......................................................................................................... 271

Poznámky.....................................................................................................273
O d k a z y .............................................  276

O  au to rech ..................................................................................................278


